1

关于召开第五次会员代表大会

暨关务高质量发展专题论坛的通知

各会员企业：

为持续推动关务行业的高质量发展，兹定于 2023年 7月 5日（周

三）召开广东黄埔报关协会第五次会员代表大会暨关务高质量发展专

题论坛，现将会议有关事项通知如下：

一、时间: 7 月 5 日下午 14:00—20：00（签到 13：20—13:50）

二、地点：东莞会展国际大酒店四楼龙泉厅（东莞市会展北路 1

号）

三、参会人员

各会员企业相关负责人（含第五届理事会候选理事代表、监事代

表），每企业限 1人。

四、会议内容

（一）第五次会员代表大会（14：00—15:45）

1.审议第四届理事会工作报告、财务工作报告、监事工作报告

等；

2.审议《广东黄埔报关协会章程（修改草案）》；

3.无记名投票选举第五届理事会及监事会；

 2

4.无记名投票选举第五届会长、副会长、秘书长。

（二）关务高质量发展专题论坛（16：00—17:30）

1.主旨演讲

（1）数字经济与关务行业的发展（对外经济贸易大学教授、博士生

导师，公共管理学院原院长、关务研究中心主任，全国关务职业教育教学指导委

员会秘书长 郑俊田）

（2）关务数字化与优惠原产地应用（中兴通讯区域关务总监 李凡）

（3）企业产业链数字化转型升级（广东黄埔报关协会会长 郑捷）

2.圆桌会议——关务人才建设和发展

主持人：封海滨（上海兰迪（深圳）律师事务所高级合伙人）

嘉宾：葛连成（海关总署原稽查司司长、全国关务职业教育教学指导

委员会主任委员、中国报关协会副会长）、史明丽（中兴通讯首席关务专家）、

郑捷（广东黄埔报关协会会长）等

（三）交流晚宴（18：00—20:00）

1.嘉宾致辞；2.文艺表演；3.互动抽奖。

五、会议报名

扫描下方二维码报名，请于 6 月 20 日前提交。

联系协会：

邹小姐 （020）82281615；13729870762

黄先生 （020）82281615；13825137391

 3

六、赞助方案

为创新和丰富会议召开形式，同时为相关企业提供宣传和展示平

台，本次会议将面向社会公开招募赞助，欢迎联系对接，具体方案详

见附件。

附件：会议赞助方案

广东黄埔报关协会

2023年 6 月 9日

 4

附件：会议赞助方案

项目 数量 赞助内容 权益内容

论坛冠名 1 家
5万

（非会员 6万）

1．企业宣传片循环播放；

2. 企业介绍或产品推广（限 5 分钟内）

3．赞助商名称/LOGO 呈现会场显著位置；

4．对赞助商的正式介绍；

5．前排 VIP专属席位；

6．资料入袋（依需自行准备）；

7．展台或易拉宝（依需自行准备）；

8．座椅背套宣传标识；（统一制作）

9．会议胸牌冠名标识；（统一制作）

10．两张参会邀请门票（除原参会人员外）；

11．照片直播及行业媒体报道；

12．协会公众号底部广告位连续推送 3个月。

手提袋 1 家
1.8万

（非会员 2.3万）

1．参会人员手提袋（附赞助商标识）；（统一制作）

2．赞助商名称/LOGO 呈现会场显著位置；

3．前排 VIP专属席位；

4．资料入袋（依需自行准备）；

5．展台或易拉宝（依需自行准备）

6．两张参会邀请门票（除原参会人员外）；

7．照片直播及行业媒体报道；

8. 协会公众号底部广告位连续推送 2个月。

展台

6 家
6000元

（非会员 8000元）

1．展台或易拉宝（依需自行准备）；

2．赞助商名称/LOGO 将呈现会场显著位置；

3．前排 VIP席位；

4．资料入袋（依需自行准备）；

5．两张参会邀请门票（除原参会人员外）；

6．照片直播及行业媒体报道；

7. 协会公众号底部广告位连续推送 1个月。

公益赞助 不限

文艺节目、

晚宴酒水、

伴手礼、

抽奖礼品、

现金等

1．赞助商名称/LOGO 将呈现会场显著位置；

2．视情安排晚宴抽奖；

3. 一张参会邀请门票（除原参会人员外）

4．照片直播及行业媒体报道。

备注：

1.除上述形式外，欢迎联系协会洽谈协商更多方案。

2.联系人：李小姐（020）82283132；13631397163

 5

本会：存档。

广东黄埔报关协会            2023 年 6月 9 日印发